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2. gr. 
Þar til álagning ársins 1997 liggur fyrir skal hver gjaldandi greiða fyrirfram upp Í 

álagningu ársins. Fyrirframgreiðslan skal nema á hverjum gjalddaga 8% af álögðu mark- 
aðsgjaldi á árinu 1996. 

3. gr. 
Heimilt er gjaldanda að sækja um lækkun á markaðsgjaldi sem honum hefur verið 

gert að greiða fram að álagningu 1997 skv. 2. gr., ef sýnt er fram á að markaðsgjald muni 
lækka um a.m.k. 25% milli ára að teknu tilliti til lægra gjaldhlutfalls. 

Umsókn um slíka lækkun skal senda skattstjóra er úrskurðar um lækkun greiðsluskyld- 
unnar. 

d. gr. 
Um greiðslur markaðsgjalds á árinu 1997 fer að öðru leyti samkvæmt ákvæðum XII. 

kafla laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, með síðari breytingum. 

5. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í bráðabirgðaákvæði 1 við lög nr. 

114/1990, um Útflutningsráð Íslands, sbr. 52. gr. laga nr. 122/1993, öðlast gildi þann 1. 
janúar 1997. 

Fjármálaráðuneytinu, 20. desember 1996. 

FE h.r. 

Jón Guðmundsson. 
  

Bragi Gunnarsson. 
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REGLUGERÐ 
um innheimtu þinggjalda á árinu 1997. 

1. gr. 
Alögð þinggjöld á tekjur og eignir ársins 1996 skulu greidd á tíu gjalddögum á árinu 

1997. Eru gjalddagar fyrsti dagur hvers mánaðar nema mánuðina janúar og júlí. 

2. gr. 
Þar til álagning ársins 1997 liggur fyrir skal hver gjaldandi greiða fyrirfram upp í 

álagningu ársins. Greiðslan skal nema á hverjum gjalddaga 10,5% af þeim þinggjöldum, 
sbr. 1. gr., er honum bar að greiða á árinu 1996. Að því er menn varðar er átt við önnur 
þinggjöld gjaldársins 1996 en tekjuskatt, sbr. lög nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, 
með síðari breytingum. 

Ekki skal innheimta fyrirframgreiðslu skv. 1. mgr. af hún er undir 1.000 kr. á mánuði 
hjá hverjum gjaldanda. 

3. gr. 

Heimilt er gjaldanda að sækja um lækkun á þeirri fjárhæð þinggjalda sem honum 
hefur verið gert að greiða fram að álagningu 1997 skv. 2. gr. 

Umsókn um slíka lækkun skal senda skattstjóra er úrskurðar um lækkun greiðsluskyld- 
unnar.
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Á. gr. 

Skattstjóri skal að jafnaði ekki taka til greina umsókn gjaldanda, sbr. 3. gr., nema þeir 

skattstofnar sem um er að ræða hafi lækkað svo mjög milli áranna 1995 og 1996 að þeir 

séu meira en 25% lægri en þeir voru á tekjuárinu 1995. Frá þessari reglu má þó víkja ef 

sérstaklega stendur á að mati skattstjóra. 
Ríkisskattstjóra er heimilt að setja nánari reglur um ákvörðun á takmörkun greiðslu- 

skyldu og önnur atriði varðandi framkvæmd þessarar greinar. 

5. gr. 

Ákvörðun varðandi umsókn skal skattstjóri tilkynna gjaldanda og ef fallist er á umsókn 

skal niðurstaða einnig tilkynnt innheimtuaðila. 

6. gr. 

Allir þeir, er hafa menn í þjónustu sinni og greiða laun fyrir starfa, sbr. 1. mgr. 92. 

gr. laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, með síðari breytingum, eru skyldugir 

að kröfu innheimtumanns að halda eftir af kaupi launþega til lúkningar gjöldum þeirra 

aðila sem launþegar bera sjálfskuldarábyrgð á og innheimta ber samkvæmt ákvæðum 110. 

sbr. og 113. gr. sömu laga. 

Þrátt fyrir ákvæði 1. mgr. skulu launagreiðendur aldrei halda eftir meira en nemur 

75% af heildarlaunagreiðslu hverju sinni til greiðslu á gjöldum samkvæmt lögum nr. 

75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, gjöldum samkvæmt IV. kafla laga nr. 4/1995, um 

tekjustofna sveitarfélaga og afdrætti opinberra gjalda samkvæmt ákvæðum laga nr. 45/1987, 

um staðgreiðslu opinberra gjalda. Afdráttur af launum vegna staðgreiðslu skal ávallt ganga 

fyrir afdrætti af launum vegna eldri skattskulda og gjalda. 

1. gr. 

Um greiðslur þinggjalda á árinu 1997 fer að öðru leyti samkvæmt ákvæðum XIII. 

kafla laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, með síðari breytingum. 

8. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í 110., 113. og 119. gr. laga nr. 

75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, með síðari breytingum, öðlast gildi þann 1. janúar 

1997. 
Fjármálaráðuneytinu, 20. desember 1996. 

F hr. 

Jón Guðmundsson. 
Bragi Gunnarsson. 
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AUGLYSING 

un álagningarstofn fasteignaskatts 1997. 

1. gr. 

Fasteignamat ríkisins hefur í samræmi við Il., sbr. 1. kafla laga nr. 4/ 1995, sbr. lög 

nr. 122/1996 um breyting á þeim, reiknað álagningarstofn fasteignaskatts fyrir hverja ein- 

staka fasteign í landinu.


